
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o programátorském servisu a podpoře 

č. smlouvy: AHK – 10035 
ze dne 23. 12. 2010 

 
Smluvní strany 
 
Poskytovatel: ALGO spol. s.r.o., 

se sídlem:     Tylovo nábřeží 367, 500 02  Hradec Králové 
zastoupená:                                  jednatelem společnosti 
zapsaná v obchod. Rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
Oddíl C, vložka 1801 
IČO:  45538573 DIČ:  CZ45538573 
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, č. účtu:  
(dále jen poskytovatel) 

a 
 
Uživatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, 
  Vocelova 1469/5 
  se sídlem Vocelova 1469/5, 500 02  Hradec Králové 
  zastoupený: ředitelkou  

IČO: 00528315         DIČ: CZ00528315 
bankovní spojení: KB Hradec Králové, č. účtu:  
uživatelské číslo:  
(dále jen uživatel) 

 
Doplnění  bodu 7.6  

čl. 7 Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní stany se budou řídit nařízením EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů neboli GDPR. 

V souvislosti s plněním této smlouvy se strany zavazují k mlčenlivosti o všech skutečnostech, které 

jsou získávány a které mají zůstat v zájmu stran utajeny. Touto povinností mlčenlivosti jsou zhotovitel 

i objednatel vázány nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení. 

Obě strany zavedly vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku 

osobních údajů. 

Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které 

jí náleží. 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu. 

 

V Hradci Králové, dne 15. 5. 2018       V Hradci Králové, dne 15. 5. 2018 

 

 

…………………………………………………………………       ………………………………………………………………… 

  poskytovatel      uživatel            

        


